ONKORMANYZAT TAMOGATAS

Tamogatott neve

Baptista ilat Lakhatési Nonprofit Kft.
ros I11. Keriilet Obuda-Béka

2022. évi tamogatasok

Tamogatas célja

Hang u. 4. II. 10. szam alatti lakas fiirdészobaja atalakitasanak, valamint
Petroczy u. 39. szam alatti haz elotti rampa kialakitdsanak timogatasa

Onkormany Ké

ros IX. keriilet Ferencv

Budapesti Renddr-fSkapitan
Budapesti Renddr-fSkapitan
Budapest-Kébéanyai Szent

5716 Plébania

Down Alapitvény

Egyesiilet a Marketing Oktatésért és Kutatasért
EMBERBARAT ALAPITVANY

Emberi Erdforrés Témoga
Heim P4l Orszégos Gyermekgyogyészati Intézet
KELET-PESTI TANKERULETI KOZPONT

skezeld

Kébanya Kozbiztonsagaért Kozalapitvany
Kébanya Sport Club

Kébanya Tiizvédelméért Kozalapitvany

Kébanya Tiizvédelméért Kozalapitvany
Kébanya Tiizvédelméért Kozalapitvany

Kdbanyai Didkok Sportegyesiilete

Kébanyai és Vasutas Torekvés MLK. Kulturalis-Szabadidé Egye

Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kft

Kébinyai Vagyonkezeld Zrt.

Kd6banyai Vagyonkezeld Zrt.

KOKERT Kébanyai Non-profit Kozhaszni Kft.
Kérési Nonprofit Kft.

Magyar Véroskereszt Budapest Févérosi Szervezet
Melegh Andor

Pilisi Parkerdé Zrt.

Rakosmenti Mezei Orszolgalatot Fenntarto Tarsulis

Térekvés M.K Nonprofit Kft.
Térekvés Sportegyesiilet
WHITE SHARKS HOCKEY CLUB

Osszesen

nkormanyzata

Koztemetés

Koztemetés

Varosunk cimii lap kiadasanak timogatasa

Helyi kdzbiztonsagot érinté feladatok ellatasa
Kozteriileti térfigyeld rendszer hasznalata

Kébanyai Szent Laszlo templom 6rzésének timogatasa

Csapadékviz el ésél 0 szelep t
"Egyiittmitkdve versenyezni" 7. Orszagos Varosmarketing Versennyel
kapcsolatos 2021.10.01 és 2022.02.28 kozotti koltségek timogatasa
Bérjellegii és dologi kiadasok tamogatésa

Bursa Hungarica fels6oktatasi 6sztondij timogatasa

Hazi gyermekorvosi ligyelet ellatasanak timogatasa

Iskolai Giszasoktatasra tanulok uszodaba széllitasdnak tamogatasa

Vészjelzés b 16z¢si program kolto 2021.08.01
€5 2022.01.31 kozott
Sporttal k )t feladatok ellatasanak

Szén-monoxid érzékelok vasarlasa

Szén-monoxid érzékel6k vasarla

Szén-monoxid érzékeldk v:
Az Onkormanyzat sporttal
kotott megallapodas

2021. novemberi, decemberi és 2022. januari bérkoltségek és jarulékai
tamogatasa

2022-es tamogatas

Gergely banya timogatasi szerz6dés

2022. évi kdzszolgaltatasi szerzodés

2022. évi tamogatas zoldteriilet kezelésére

2022. évi ta as kozmiivel6dési feladatokra

Mikulas szan rendezvény timogatasa

Erdészeti tevékenységekhez nyijtott timogatas 2022-ben

Tarsulasi tagdij 2022-ben

2021. novemberi, decemberi és 2022. januari bérkoltségek és jarulékai
tamogatasa

Versenyeztetés tamogatasa

Jégpalya koziizemi dijainak timogatasa 2022-ben

Targyévi
tamogatas

920 160 Ft
26 543 Ft
82550 Ft

191182 Ft

160 000 Ft

16 500 000 Ft
19 000 000 Ft
6 600 000 Ft

1472826 Ft

200 000 Ft
3583800 Ft
2300 000 Ft

10504 800 Ft
8000 000 Ft

6439 592 Ft
66 000 000 Ft

800 000 Ft

1200 000 Ft
100 000 Ft

17000 000 Ft

7000 000 Ft
174 165 536 Ft
120 000 000 Ft

2865 223 058 Ft
1123392 000 Ft
368 026 210 Ft
4648 500 Ft
200 000 Ft
2540 000 Ft
27800 018 Ft

3000 000 Ft
1253517 Ft
8000 000 Ft

4866 330 292 Ft

Ervényessége

kezdete vége

2021.12.01 2022.03.31
2022.01.03 2022.01.03
2022.01.28 2022.01.28
2022.01.03 2022.01.26
2021.10.12 2022.02.15
2022.01.01 2022.12.31
2022.01.01 2022.12.31
2022.01.01 2022.12.31
2022.01.01 2022.03.31
2022.01.01 2022.02.28
2021.11.08 2022.03.31
2022.01.01 2022.12.31
2021.12.03 2022.02.28
2021.10.01 2022.06.15
2021.11.29 2022.01.31
2020.12.23 2024.12.31
2021.10.28 2022.03.31
2021.12.01 2022.01.31
2022.01.01 2022.02.28
2022.01.01 2025.12.31
2021.11.01 2022.01.31
2013.02.12 hatérozatlan
2020.12.18 2022.12.31
2022.01.01 2023.01.01
2017.05.24 hatérozatlan
2015.06.24 hatérozatlan
2020.01.13 2024.12.31
2021.12.06 2022.01.15
2020.12.09 2025.12.31
2022.01.01 hatarozatlan
2021.11.01 2022.01.31
2021.12.20 2022.01.31
2022.01.01 2022.12.31

2022. janudr

Adatokban tortént valtozas



